
DODATEK Č. 1 KE KUPNÍ SMLOUVĚ NA DODÁVKU VÝPOČETNÍ TECHNIKY
pro Finanční správu ČR (Generální finanční ředitelství) ze dne 18. 9. 2023, č. smlouvy Kupujícího

23/7700/0184 

Číslo dodatku Kupujícího: 23/7700/0184/01D

Smluvní strany:

Česká republika – Generální finanční ředitelství
Sídlo: Lazarská 15/7, 117 22 Praha 1 - Nové Město
zastoupená: , ředitelem Sekce informatiky
IČO: 72080043
bankovní spojení: 
ID datové schránky: p9iwj4f
(dále jen „Kupující“)

a

CSF, s.r.o.
Sídlo: Střelecká 672/14, 500 02 Hradec Králové
zapsaný/á v obchodním rejstříku pod spisovou značkou C 13316 vedenou u Krajského soudu 
v Hradci Králové 
zastoupená: , jednatelem
IČO: 25289462
DIČ: CZ25289462
bankovní spojení: 
ID datové schránky: 2t4pa54
(dále jen „Prodávající“)

(Kupující a Prodávající společně dále též jen jako „Smluvní strany“ a jednotlivě jako „Smluvní 

strana“).

I. Článek

1. Smluvní  strany  uzavřely  dne  18.  9.  2023  Smlouvu  na  dodávku  výpočetní  techniky  pro
Generální finanční ředitelství, číslo smlouvy objednatele  23/7700/0184 (dále jen „Smlouva“).
Předmětem smlouvy byla dodávka výpočetní techniky.

2. Smluvní strany se dohodly v souladu s čl. XIII. odst. 13. smlouvy na uzavření tohoto Dodatku
č. 1 ke Smlouvě (dále jen „Dodatek č. 1“), kterým se Smlouva mění způsobem a v rozsahu
uvedeném v čl. II. odst. 1 až 5 tohoto Dodatku č. 1.

3. Důvodem pro uzavření Dodatku č. 1 je vznik dodatečné potřeby na straně Kupujícího rozšířit
plnění ze Smlouvy o 100 ks výpočetní techniky a příslušenství dle č. II. odst. 1 Smlouvy, dle
technické  specifikace,  uvedené  v příloze  1  Smlouvy,  nad  rámec  původního  množství

1 z 4



sjednaného v citovaném ustanovení Smlouvy.

II. Článek

1. Smluvní strany se dohodly na změně čl. II odst. 1 Smlouvy tak, že se jeho původní znění ruší a
nahrazuje tímto novým zněním:

„Předmět koupě tvoří následující movité věci (části Předmětu koupě):

a) Notebook  MF ThinkPad  L14  Gen4  AMD  v množství  1100 ks  podle  technické

specifikace uvedené v Příloze č. 1 této Smlouvy,

b) Monitor  I Philips  242S9JML  v  množství  1100 ks  podle  technické  specifikace

uvedené v Příloze č. 1 této Smlouvy,

c) Dok. stanice II Lenovo ThinkPad Universal USB-C Dock - EU v množství

1100 ks podle technické specifikace uvedené v Příloze č. 1 této Smlouvy,

d) Příslušenství I v množství 1099 ks podle technické specifikace uvedené v Příloze č.

1 této Smlouvy,

e) Brašna II Natec Impala 14,1" v množství 1099 ks dle technické specifikace

uvedené v Příloze č. 1 této Smlouvy.“

2. Smluvní strany se dohodly na změně čl. III. odst. 1 Smlouvy tak, že se jeho původní znění ruší
a nahrazuje tímto novým zněním: 

„Předmět koupě je Prodávající povinen předat na adresách Kupujícího uvedených v Příloze

č. 2  Smlouvy.  Prodávající  se  zavazuje  dodat  Kupujícímu 1000 ks  Notebooků MF, 1000 ks

Monitorů I, 1000 ks Dok. stanic II, 1000 ks Příslušenství I a 1000 ks Brašen II do 12 týdnů od

účinnosti Smlouvy (dále také „Dodávka č. 1“). Prodávající se dále zavazuje dodat Kupujícímu

100 ks Notebooků MF, 100 ks Monitorů I, 100 ks Dok. stanic II, 99 ks Příslušenství I a 99 ks

Brašen II do 12 týdnů od účinnosti Dodatku č. 1 k této Smlouvě (dále také „Dodávka č. 2“).“

3. Smluvní strany se dohodly na změně čl. IV. odst. 1 Smlouvy tak, že se jeho původní znění ruší
a nahrazuje tímto novým zněním:

„Smluvní strany si ujednaly, že celková kupní cena za Předmět koupě (dále jen „Kupní cena“)

činí částku 19 671 600 Kč nezvýšenou o částku odpovídající dani z přidané hodnoty platné ke

dni uskutečnění zdanitelného plnění.“

4. Smluvní strany se dohodly na změně čl. IV. odst. 2 Smlouvy tak, že se jeho původní znění ruší
a nahrazuje tímto novým zněním:

„Kupní cena uvedená v odst. 1) tohoto článku se skládá z následujících dílčích cen:

Předmět koupě

Cena bez DPH za

1 ks předmětu

koupě 

Množství
Cena celkem

bez DPH

Notebook MF 12 622 Kč 1100 ks
13 884 200

Kč

Monitor I 1 895 Kč 1100 ks 2 084 500 Kč

Dok. stanice II 2 567 Kč 1100 ks 2 823 700 Kč

Příslušenství I 622 Kč 1099 ks 683 578 Kč

2 z 4



Brašna II 178 Kč 1099 ks 195 622 Kč

Kupní cena 19 671 600 Kč

5. Smluvní strany se dohodly na změně čl. IV. odst. 7 Smlouvy tak, že se jeho původní znění ruší
a nahrazuje tímto novým zněním: 

„Předmět koupě bude uhrazen na základě dvou faktur. První fakturu Prodávající  vystaví a

doručí Kupujícímu do 5 pracovních dnů od předání Dodávky č. 1 Kupujícímu. Druhou fakturu

Prodávající  vystaví  a  doručí  Kupujícímu  do  5  pracovních  dnů  od  předání  Dodávky  č.  2

Kupujícímu. Pokud Prodávající předával Dodávku č. 1 nebo Dodávku č. 2 po částech, počítá

se lhůta dle tohoto odstavce ode dne předání poslední části Dodávky č. 1 nebo Dodávky č. 2.

Ve faktuře bude rozepsaná cena účtovaná za jednotlivé  části  Předmětu koupě, účelem této

povinnosti  je  zajistit,  aby  z  faktury  bylo  patrné,  zda  se  uplatní  režim  přenesení  daňové

povinnosti.  Přílohou  faktury  bude  kopie  dodacího  listu  nebo  kopie  více  dodacích  listů  na

Předmět koupě, který bude potvrzen Kupujícím.“

III. Článek

1. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají beze změny.

2. Prodávající bere na vědomí, že tento Dodatek č. 1 bude uveřejněn v registru smluv, neboť se na
něj  vztahuje  povinnost  uveřejnění  prostřednictvím registru smluv podle zákona č. 340/2015
Sb.,  o  zvláštních  podmínkách  účinnosti  některých  smluv,  uveřejňování  těchto  smluv  a  o
registru  smluv,  ve  znění  pozdějších  předpisů  (zákon  o registru  smluv).  Uveřejnění  zajistí
Kupující.

3. Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou Smluvních stran a
účinnosti uveřejněním v registru smluv.

4. Dodatek  č.  1  bude  podepsán  elektronicky.  Smluvní  strana,  která  Dodatek  č.  1  podepíše
elektronicky  jako  poslední,  se  zavazuje  zaslat  jeho  elektronickou  podobu  bez  zbytečného
odkladu druhé Smluvní straně.

5. Smluvní  strany tímto  prohlašují,  že  si  Dodatek  č.  1  před  jeho podpisem přečetly,  a  že  jej
uzavírají  podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě,  vážně a srozumitelně,  a na důkaz toho
připojují níže své podpisy.

V Praze dne 30. 10. 2023 V Hradci Králové 18. 10. 2023

Za Kupujícího: Za Prodávajícího:

……………………………………………… ………………………………………………

3 z 4



ředitel Sekce informatiky jednatel

4 z 4


	„Předmět koupě tvoří následující movité věci (části Předmětu koupě):
	a) Notebook MF ThinkPad L14 Gen4 AMD v množství 1100 ks podle technické specifikace uvedené v Příloze č. 1 této Smlouvy,
	b) Monitor I Philips 242S9JML v množství 1100 ks podle technické specifikace uvedené v Příloze č. 1 této Smlouvy,
	c) Dok. stanice II Lenovo ThinkPad Universal USB-C Dock - EU v množství 1100 ks podle technické specifikace uvedené v Příloze č. 1 této Smlouvy,
	d) Příslušenství I v množství 1099 ks podle technické specifikace uvedené v Příloze č. 1 této Smlouvy,
	e) Brašna II Natec Impala 14,1" v množství 1099 ks dle technické specifikace uvedené v Příloze č. 1 této Smlouvy.“

	„Kupní cena uvedená v odst. 1) tohoto článku se skládá z následujících dílčích cen:

